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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået virksomhedens procedurer
for tilbagekaldelse. Virksomheden oplyser at de er i løbende
dialog med deres producenter af diverse produkter, hvilket
også indeholder korrigerende handlinger samt optimering af
deres varesortiment. For det gældende produkt, oplyser
producenten, at da deres produkter bliver plukket/høstet på en
åben mark, kan der være forekomst af utilsigtede insekter, og
at dette kan være tilfældet i denne sag. Producenten af
produktet vil optimere deres handlinger, så dette yderligere
kan minimeres.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse herunder
processtrin for vurdering af kemiske, mikrobiologiske samt
fysiske risici ved producentens produktgruppe: Snitsalater.
Virksomhedens styrende foranstaltninger sikres gennem gode
arbejdsgange via en leverandørerklæring samt løbende dialog
med producenten af Snitsalater.
Vejledt konkret om at risikoanalyse opdateres så risici, som
fremmedlegemer (udover plast), fremgår af deres
risikofaktorer. Yderligere vejledt konkret om at indhente en
opdateret leverandør erklæring fra virksomhedens
producenter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: sporbarhed et led tilbage på fødevarer i
forbindelse med kontrol af aktiviteten Samhandel.
Følgende fødevarer er kontrolleret: "Ready to serve Krøllet
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Salatmix" samhandlet fra EU.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens mærkning på følgende produkt: "Ready to serve
Krøllet Salatmix".
Vejledt konkret om at information på mærkning af pose kan optimeres så det fremgår på produktet, at da dette
specifike produkt bliver høstet/plukket på en åben mark, kan der forekomme fremmedlegme i form af
insekt/jord.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel
Emballage m.v.: Stikprøvevist kontrolleret virksomhedens dokumentation for, at de indpakningsmaterialer, som
de samhandlet færdigpakkede fødevarer er indpakket i, opfylder EU-kravene. Kontrolleret samhandel af "Ready
to serve Krøllet Salatmix". Ingen anmærkninger.


